# 第38回 全日本シニアバドミントン選手権大会 出場手続きのご案内(推薦者、予選通過者用) 本戦参加申込書提出期限:8月16日(月)18時

日バ推薦者、県協会推薦者、予選通過による資格獲得者の方はメールで申込みをお願いします。

別紙の「本戦参加申込書」と「デジタル会員証詳細」をメールに添付して提出し、受付メールで受付番号を受け取ってから参加料を振り込んでください。

◎参加申込書提出期限:8月16日(月)18時まで。

※他県のパートナーの出場権が未定で遅れるなど事情がある場合はご相談下さい。 (070-3355-2009 にてショートメールでもご相談を受け付けます。)

- ・メール送付先:大会申込受付担当 (メールアドレス: moushikomi@badminton-kk.org) \*返信メールで受付番号を、最終日は23時までにお送りしますのでご確認ください。
  - ※下記のものをメールに添付してお送りください。
    - 1. 「本大会参加申込書」(ファイル名:送付月日(mm/dd)+申込者名)
      - ※シングルス9人以上、ダブルス7組以上の場合は、別の用紙に記入し「申込者2」として別ファイルで お送りください。
    - 2. 「デジタル会員証詳細の写し」(別紙「デジタル会員証の…」参照) ※神奈川県バドミントン協会発行の「2021年度日本バドミントン協会受付カード」の写しも可。
- ◎参加料について:受付メールで受付番号を受け取ってから郵便振替で振り込み願います。
  - ※振替用紙の『依頼人欄』に「受付番号」+「振込者名(カタカナ)」+「シニア」を記入のこと。 \*振込先

口座名 神奈川県バドミントン協会

口座番号 00290-3-22627

※ゆうちょ銀行の場合:預金種目=当座、店名=〇二九店、口座番号=0022627 ※最終8月16日(月)の締切日に申込まれた方は、8月18日(水)までに振り込みをお願いします。

\*他県の方と組む場合、参加料はご自分の分(5000円)だけお送りください。

☆第38回全日本シニアバドミントン選手権大会【福岡県協会HP特設サイト掲載】

期日:2021年11月19日(金)前日準備 ※開会式・レセプションは開催しない。 11月20日(土)~22日(月)9時00分~ 競技

場所:第1会場 北九州市立総合体育館 北九州市八幡東区八王寺町4-1 Ta:093-652-4001 第2会場 北九州市立若松体育館 北九州市若松区古前1-1-1 Ta:093-7861-1983 他に第3会場~第10会場まであります。大会要項をご覧ください。

★本大会要項の「22 備考」にあります諸注意を必ずご一読ください。

☆宿泊の予約について:福岡県協会HP「全日本シニア選手権大会特設サイト」の宿泊案内を参考に 各自でお申し込みください。

(神奈川県協会では扱いません)

☆選手委嘱状や領収書が必要な方はご連絡ください。(moushikomi@badminton-kk.org)

## デジタル会員証の保存と送付の際の留意点

※「審判員資格確認」のため、「有効期限」の表記がある「詳細画面」をお送り下さい!

#### デジタル会員証の詳細画面の写しの入手(保存)方法

- 1. 日本バドミントン協会のHPにある会員登録よりログイン画面を呼び出してログインしてください。なお過去のシステム改修によりパスワードが変更されている可能性があります。
  - ・ログインできない場合は所属している各連盟の登録担当者へお問い合わせください。
  - ・個人での登録の場合は神奈川県協会事務局までお問い合わせください。
- 2. ログイン後表示されます会員ホーム画面の右上にあります会員証ボタンより会員証を呼び出し、さらに右下にある「詳細」をクリックして★の会員証・詳細画面を表示してください



### ★会員証·詳細画面



3. この画面全体または会員証の部分を画像ファイルなどとして保存してください。

#### 申込書と共にファイルを送る際の留意点

◎最後に取得した写しのファイル容量が200KB未満であることをご確認ください。 容量が多い場合、申込書を送る際の通信エラーの原因となる場合があります。